



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FRANCHISEKOMITEEN APS**

**C/O LOOP A/S, SOFIENDALSVEJ 75, 9200 AALBORG SV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2023

---

Brian Schneider

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Franchisekomiteen ApS c/o LOOP A/S, Sofiendalsvej 75 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 70 64 38 Stiftet: 12. juni 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Wilken Jensen, formand Søren Hald Jesper Lyngsø Claus Møller Thygesen Lasse Stig Hansen
<b>Direktion</b>	Brian Schneider
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være strategisk sparringspartner til LOOP A/S i relation til markedsføring, konceptudvikling etc. i relation til franchisekonceptet LOOP. Herunder deltage i udarbejdelsen af årshjul på baggrund af budgetramme. Herudover er det selskabets formål at sikre ejerskab og sparring franchisetagerne imellem.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 956 tkr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet for det kommende år er sikret ved kreditgivning fra bankforbindelse, modtaget kaution fra samarbejdspartner samt indtjening i 2023.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal hos samarbejdspartnerne og dermed forbedret indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-845.690</b>	<b>18.151</b>
Personaleomkostninger.....	1	-100.000	-125.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-945.690</b>	<b>-106.849</b>
Andre finansielle indtægter.....		18.199	0
Andre finansielle omkostninger.....		-28.186	-11.665
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-955.677</b>	<b>-118.514</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-9.200
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-955.677</b>	<b>-127.714</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-955.677	-127.714
<b>I ALT</b> .....		<b>-955.677</b>	<b>-127.714</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	497.510	257.005
Andre tilgodehavender.....	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter.....	180.914	43.128
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>678.424</b>	<b>302.133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>678.424</b>	<b>302.133</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>678.424</b>	<b>302.133</b>
PASSIVER		
Anpartskapital.....	175.000	175.000
Overført resultat.....	-1.121.775	-166.098
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-946.775</b>	<b>8.902</b>
Gæld til pengeinstitutter.....	825.984	112.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	538.969	152.817
Anden gæld.....	260.246	27.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.625.199</b>	<b>293.231</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.625.199</b>	<b>293.231</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>678.424</b>	<b>302.133</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	175.000	-166.098	8.902
Forslag til resultatdisponering.....		-955.677	-955.677
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>175.000</b>	<b>-1.121.775</b>	<b>-946.775</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	100.000	125.000	
	<b>100.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat .....	0	9.200	
	<b>0</b>	<b>9.200</b>	
